M
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1092-2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, ofície-
se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
municipalidade, informe se há a possibilidade de realizar a poda de algumas árvores
localizadas defronte à Rua Princesa Izabel, próximo ao numerai 52, pois seus galhos
estão cruzando a rede elétrica nos dois lados da via.

Sala das Sessõe e dezembro de 2018.

JOSE LUIZ MARQUES
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 • Garça - SP
Site: www.cmgarcasp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br